
Tyčinky hnojivé BigBeat proti škůdcům 12ks AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

26.6.2025 14:43
1/2

Kód produktu 8158 
Hmotnost 0,0450 
EAN 8594005004030 
Balení 10,0000 
Množství na paletě 3 040,0000 

NATURA Big Beat tyčinkové hnojivo je organo-minerální
hnojivo určené pro všechny druhy kvetoucích i nekvetoucích
rostlin, bylinek, ovoce a zeleniny pěstovaných v nádobách.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

13,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
4,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
9,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Tyčinky hnojivé BigBeat proti škůdcům 12ks AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

26.6.2025 14:43
2/2

Popis
NATURA Big Beat tyčinkové hnojivo je organo-
minerální hnojivo určené pro všechny druhy
kvetoucích i nekvetoucích rostlin, bylinek, ovoce a
zeleniny pěstovaných v nádobách. Posiluje a
regeneruje rostliny při poškození savými škůdci a
omezuje tak jejich škodlivost. Díky vysokému podílu
dusíku hnojivo podporuje zdravý růst a vitalitu
rostlin. Nejvyššího účinku je dosaženo při
preventivním použití, nejlépe před prvním výskytem
savých škůdců na rostlinách, popř. hned při jejich
prvním výskytu.

• hnojivo vyživuje rostliny až po dobu 5 měsíců
• 1 tyčinka nahradí 3 běžné tyčinky
• vysoký podíl dusíku
• tyčinka se po své životnosti rozpadne na neškodné
přírodní látky, který se běžně vyskytují v půdě
• snadná aplikace
• doporučujeme zalévat ze shora, přes substrát

Složení:N-P-K (dusík-fosfor-draslík) v poměru 11 -
0,2 - 0,5; přírodní složka z rostlinných zbytků
Dávkování: 2 tyčinky pro průměr květináče 12cm,
4 tyčinky pro průměr 15cm, 8 tyčinek pro průměr
18cm, truhlíky - 3 tyčinky na 10cm délky truhlíku

Parametry
Sazba DPH 21,00 


